公告编号：2018-001

 1 / 5

证券代码：836046        证券简称：捷强动力        主办券商：中泰证券

天津捷强动力装备股份有限公司

第一届董事会第十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开基本情况

天津捷强动力装备股份有限公司（以下简称“公司”）第一届董

事会第十九次会议于 2018 年 1 月 19 日上午 9 时至 12 时在公司会议

室召开。会议通知于 2018年 1月 14日以书面方式通知各位董事。会

议应到董事 5名，实到董事 5名，董事长潘峰先生主持本次会议。

本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》、《公司章

程》和《董事会议事规则》的相关规定。

二、会议审议事项

与会董事经认真审议并以投票表决方式，通过如下决议：

（一）审议通过《关于<天津捷强动力装备股份有限公司股票发

行方案>的议案》，并提请股东大会审议;

1、议案内容：公司拟发行不超过 312,500 股（含 312,500 股）

股票，每股价格为人民币 160.00元，预计募集资金不超过 5,000.00

万元（含 5,000.00 万元）。本次募集资金将用于偿还银行贷款以及

补充公司流动资金。

公告编号：2018-001

 2 / 5

本次股票发行的对象为浙江省创业投资集团有限公司、嘉兴沿海

创业投资合伙企业（有限公司）、乔顺昌、姚骅。发行对象符合《非

上市公众公司监督管理办法》第三十九条以及《全国中小企业股份转

让系统投资者适当性管理细则》第六条的规定，可以认购公司本次发

行的股份。

本次股票发行公司现有股东享有优先认购权，公司现有在册股东

潘峰、毛建强、捷强动力（天津）资产管理中心（有限合伙）、姚骅、

马雪峰、乔顺昌、资桂娥、钟王军、刘群、黄益家已签署完毕放弃优

先认购承诺函，承诺自愿放弃本次股票发行按持股比例所享有的优先

认购权，并承诺于本次股票发行股权登记日前不进行股份转让。

具体详见《天津捷强动力装备股份有限公司股票发行方案》。根

据《公司章程》的规定，本议案需提交股东大会审议.

2、表决结果：

赞成票：5票；反对票：0票；弃权票：0票。

3、回避表决情况：

不涉及关联交易事项，无须回避表决。

（二）审议通过《关于签署附生效条件的股票发行认购协议的议

案》,并提请股东大会审议；

1、议案内容：公司与本次股票发行确定的发行对象（浙江省

创业投资集团有限公司、嘉兴沿海创业投资合伙企业（有限公司）、

乔顺昌、姚骅）签署附生效条件的股票发行认购协议，本协议经甲

乙双方签署后成立，甲方董事会、股东大会批准本次股票发行并形

公告编号：2018-001

 3 / 5

成有效决议后生效。协议主要内容请参见《天津捷强动力装备股份

有限公司股票发行方案》。

2、表决结果：

赞成票：5票；反对票：0票；弃权票：0票。

3、回避表决情况：

不涉及关联交易事项，无须回避表决。

（三）审议通过《关于根据本次股票发行结果修改公司章程的议

案》,并提请股东大会审议；

1、议案内容：根据本次股票发行结果，对公司章程中第五条关

于注册资本、第十七条关于股份总数的相关条款进行修改。

2、表决结果：

赞成票：5票；反对票：0票；弃权票：0票。

3、回避表决情况：

不涉及关联交易事项，无须回避表决。

（四）审议通过《关于授权董事会全权办理本次股票发行相关事宜

的议案》,并提请股东大会审议；

1、议案内容：提请股东大会授权董事会全权办理本次股票发行

相关事宜,包括但不限于:

（1）负责办理与认购对象签署股票发行认购协议；

（2）股票发行需向有关主管部门递交所有材料的准备、报审;

（3）股票发行工作备案及股东变更登记工作;

（4）根据本次股票发行情况，变更公司章程;

公告编号：2018-001

 4 / 5

（5）股票发行完成后办理工商变更登记等相关事宜。

2、表决结果：

赞成票：5票；反对票：0票；弃权票：0票。

3、回避表决情况：

不涉及关联交易事项，无须回避表决。

（五）审议通过《关于设立募集资金专项账户及签订三方监管协议

的议案》；

1、议案内容：根据全国中小企业股份转让系统相关的规定，公

司将设立本次股票发行的募集资金专用账户，募集资金应当存放于批

准设立的募集资金专项账户，并将专项账户作为认购账户，该专用账

户不得存放非募集资金或用作其他用途，且应当在发行认购结束后验

资前，与主办券商、存放募集资金的商业银行签订三方监管协议。董

事会授权公司财务部门全权办理设立募集资金专项账户的一切事宜。

2、表决结果：

赞成票：5票；反对票：0票；弃权票：0票。

3、回避表决情况：

不涉及关联交易事项，无须回避表决。

（六）审议通过《天津捷强动力装备股份有限公司股权激励计划》，

并提请股东大会审议。

1、议案内容：

为建立健全公司长期激励机制，吸引和保留人才，充分调动公司

员工的积极性，促进公司持续、稳健、快速的发展，公司拟实施股权

公告编号：2018-001

 5 / 5

激励计划。具体内容详见公司于 2018年 1月 19日在全国中小企业股

份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露的《股权

激励计划》（公告编号：2018-003）

2、表决结果：

赞成票：4票；反对票：0票；弃权票：0票；回避表决：1票。

3、回避表决情况：

董事马雪峰为拟激励对象，为关联董事，须回避表决。

（七）审议通过《关于提请召开公司 2018 年第一次临时股东大会

的议案》。

1、议案内容：提请于 2018 年 2 月 5 日召开公司 2018 年第一次

临时股东大会，对上述提交股东大会的事项进行审议。

2、表决结果：

赞成票：5票；反对票：0票；弃权票：0票。

3、回避表决情况：

不涉及关联交易事项，无须回避表决。

三、备查文件

《天津捷强动力装备股份有限公司第一届董事会第十九次会议

决议》

特此公告。

  天津捷强动力装备股份有限公司

董事会

2018年 1月 19日